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Radna Rady Miejskiej w Olecku 

Odpowiadając na zapytanie dotyczące nieuwzględnienia w projekcie technicznym remontu 
,,Wiewiórczej ścieżki" remontu schodów terenowych przy ul. Reymonta informuję: 

W 2015 roku sporządzony został dokument „Koncepcja zagospodarowania jeziora Oleckie 
Wielkie i nabrzeża rzeki Lega w mieście" stanowiący materiał wyjściowy dla dalszych prac 
projektowych, który zawierał między innymi zadanie projektowe - ścieżka Wiewiórcza wokół jeziora 
Oleckie Wielkie. W trakcie sporządzania dokumentu zarządzeniem Burmistrza nr ORN 0050.85.2015 r. 
z 5 maja 2015 r. zostały ogłoszone konsultacje z mieszkańcami Gminy Olecko. Konsultacje prowadzone 
były w formie zebrania z mieszkańcami Gminy Olecko. Konsultacje odbyły się 19 maja 2015 r. 
Konsultacjami objęty był teren gminy Olecko. Wnioski w wersji elektronicznej składano do 27 maja 
2015 r. W konsultacjach uczestniczyli mieszkańcy Gminy Olecko oraz organizacje pozarządowe. 
W terminie wyznaczonym na konsultacje i składanie wniosków wpłynęło 15 wniosków od mieszkańców 
dotyczących zadania - ścieżka Wiewiórcza wokół jeziora Oleckie Wielkie. Po sporządzeniu koncepcji 
roku 2016 sporządzony został projekt budowlany zadania pn. ,,Ochrona bioróżnorodności fauny i flory 
występującej w dorzeczu rzeki Lega i zlewni jeziora Olecko Wielkie w zakresie remontu i modernizacji 
ścieżki dydaktycznej zwanej Wiewiórczą ścieżką oraz rozbudowy punktów widokowych o nowe 
stanowiska wraz z remontem istniejących". Projekt sporządzany był w oparciu o w/w Koncepcję, 
przeglądy administratora ścieżki, a także potrzeby wynikające z dotychczasowego użytkowania ścieżki. 
W momencie powstawania projektu schody przy ul. Reymonta były w dobrym stanie technicznym 
i nie wymagały przebudowy. Schody prowadzące z ul. Sienkiewicza zostały zaprojektowane jako 
połączenie piesze miasta z jeziorem prowadzące z ulicy Aleje Lipowe dalej prosto ulicą Targową 
i Sienkiewicza z bezpośrednim zejściem do jeziora, celem ułatwienia dotarcia do Wiewiórczej ścieżki 
mieszkańcom tej części miasta. Nie jest zatem prawdą, iż schody zostały wybudowane 
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przy budynku 

jednej rodziny", tym bardziej, że w czasie sporządzania projektu, działka leżąca w bezpośrednim 
sąsiedztwie była działką niezabudowaną. 

Jednocześnie mając na uwadze obecny stan schodów terenowych przy ul. Reymonta, które 
w dużej mierze zostały zniszczone w skutek działań wandali, informuję że jeżeli w wyniku 
przeprowadzonych przetargów zostaną w budżecie gminy oszczędności to jeszcze w bieżącym roku 
zostanie wykonany remont tych schodów. 

Otrzymują: 
1) Przewodniczący Rady Miejskiej w Olecku
2) Wydział GKO w/m
3) a/a


